
本日の体育大会開催のお知らせ 

 

保護者・地域の皆様 

 

日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

本日５時発表の気象庁の天気予報によりますと、午前中の降水確率は３０％で、く

もりのち雨の予報となっております。また、予備日である６月２日（月）も天候が不

安定との予報が出ております。 

 

つきましては、これらのことを踏まえ、本日、予定通り体育大会を開催いたしま

す。 

 

生徒は、予定通り８時２５分までにグラウンドに着席完了予定です。 

 

保護者の皆様におかれましても、予定通り８時より開場いたしますので、ご来場の

際はお足元にお気をつけてお越しください。 

 

雨が早まることも考えられますので、更衣ために、替えの体操服や制服を持ってく

ることをお勧めします。 

 

また、体育大会を実施する際は、防犯の観点から通用門は施錠いたします。生徒も

保護者の皆様も正門からお入りください。 

 

なお、生徒の安全を最優先とし、天候の状況により一部競技の短縮または中止の可

能性もございます。どうぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

湯川中学校 校長 林 光孝 


